

Kommende kommunikation til borgerne i Ishøj Kommune



- Sorteringsvejledning
- Tømmekalender
- Klistermærker med piktogrammer
- Løbende opdatering på kommunens hjemmeside
- Kommunens Facebook
- Nyheder og artikler i Ishøj Nyt og lokalaviser

Udstilling på Borgerservice/biblioteket

Da mange borgere møder kommunen i Borgerservice/ biblioteket, er det oplagt at have noget opsigtsvækkende kommunikation netop her. Derfor vil der blive produceret et udstillings-kit bestående af f.eks. roll-ups, postkort og klistermærker, som placeres sammen med en 2-kammerbeholder og pjecen om krav til adgangsforhold. På den måde vil borgerne inden opstart på den nye affaldsordning kunne se, hvordan beholderne ser ud og få materiale med hjem, så de kan forberede sig på, at der kommer tre nye beholdere ud i deres indkørsel.

Event ved indkøbscenter

Event ude i byrummet vil skabe opmærksomhed og synlighed omkring den nye ordning. Derudover er et event velegnet til at komme i kontakt med borgere, der ikke selv opsøge information på nettet eller ved kontakt med kommunen.

Derfor kommer der en event ved Ishøj Centeret ved indgang til Bilka og Netto ved Køgevej den 11/6-16, hvor der vil være 3 personer fra Vestforbrænding, 1 fra kommunen, 1 skraldemand samt et medlem fra Grønt Forum.

Til eventen vil repræsentanterne svare på borgernes spørgsmål, snakke og rådgive om den nye affaldsordning.

Derudover kan der være en skraldebil og skraldemand, såfremt man ønsker at vise borgerne, at bilerne er inddelt i to rum og vil give mulighed for at se bilen helt tæt på.

Et udstillings-kit alla det, som også vil stå placeret i Borgerservice, opstilles med til eventet sammen med kaffe, the og kage.

Rækkehuse i Ishøj Kommune

Vestforbrænding har afsluttet dialogen, og der er valgt en affaldsløsning for boligområdet.	Den valgte løsning	Antal rækkehuse
Bredøkær Vænge 66-72	Fællesopsamling til alle seks affaldsfraktioner.	4
Grundejerforeningen De Gule Rækkehuse	Har talt med et tidligere bestyrelsesmedlem, der fortalte at GF er inaktiv. Dvs. at der ikke findes en bestyrelse eller der afholdes generalforsamlinger. Der er derfor ikke mandat til at der kan tages kollektive beslutninger, hvorfor han mente den eneste mulighed er at de allesammen får 3x2-kammerbeholdere	184

Adresse		Antal rækkehuse
Vestforbrænding har besøgt følgende foreninger og har dialog med foreningen om deres kommende affaldsløsning.		
Vejledalen 82-414	Overvejer løsningsmulighed.	177
Vejlebrovej 8A-36 og Jægerbuen 1-111	Overvejer løsningsmulighed.	180
Vejlebrovej 6A-6R	Overvejer løsningsmulighed.	15
GF Vildtbaneparken	Overvejer løsningsmulighed.	168
GF Strandgårdsparken	Overvejer løsningsmulighed.	515
GF Merlegårdsparken	Overvejer løsningsmulighed.	31